Financieel verslag per 25-05-2023

Rechter-Commissaris

Insolventienummer

Dober Holding B.V. i.f.

K.E.H. de Klerk
M.D.E. Leppens
19/217F

Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijjgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste

perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

[, Baten Incl. B.T.W. B.T.W. |
[A1 vrij actief |
1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill € 12.500,00 € -
- Handelsnaam € - € -
- L.E. Rechten € - € -
Af: rechten van derden m.b.t. I.E. Rechten € - € -
Af: kosten € - € -
12.500,00
Materiéle vaste activa
- Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
b - Inventaris, machinerieén € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
c - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € 9.154,57- € -
Af: kosten € - € -
9.154,57-
Einanciéle vaste activa
- Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
4.  Voorraden/OHW
- Voorraden € - € -
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € 969,00
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
969,00
6. Liguide middelen
- Kas € 7.950,35
- Bank € 104.454,81
112.405,16
7. Qverige baten

Financieel, 25-5-2023



- Bankrente € 5,69
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € 8.309,29
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € 302,50 € 52,50
- Overboeking vanuit Tabego Beheer B.V. i.f. € 19.450,62 € -
€ 28.068,10
Totaal vrij actief € 144.787,69 € 52,50
|A.2 Gebonden actief
8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € 10.000,00 € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Subtotaal € 10.000,00 € -
€ 10.000,00
9. Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 Fw € - | € -
Af: kosten € - € -
€ - |
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten € - € -
€ -
11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap
- Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] € - € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
€ - |
13. Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa € - | € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
€ - |
Totaal gebonden actief € 10.000,00 € -
A.3 57 lid 3 Fw - Actief |
14. Bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken] € 62.500,00 € - |
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € -
Subtotaal € 62.500,00
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ 62.500,00 € -
Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] € -
Extracomptabel
15. Opbrengst 138 Waterschapswet
- Opgeéist voor waterschap ex 138 Waterschapswet € -
Af: kosten € - € -
€ -
16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -

Financieel, 25-5-2023



Af: kosten

Totaal 57 lid 3 Fw-actief

Totaal actief

€

62.500,00

217.287,69

52,50

Reeds betaalde algemene faillissementskosten

Incl. B.T.W.

B.T.W.

o T o F

® a0 TN

a0 o w

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Overige super-preferente boedelverplichtingen

Preferent

UWYV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UWYV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Overige concurrente boedelverplichtingen

anooan

anodhodhodh o

anodhodhoan

107.107,62-

2.151,82-

1.512,50-
992,25-

an

18.578,08-

327,96-

262,50-
152,41-

111.764,19-

19.320,95-

C.

Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren
Saldo boedelrekening

217.287,69
111.764,19-
19.268,45

[N FON FO NGOG

124.791,95

Nog te betalen algemene faillissementskosten

o T pE

© a0 TN

a0 o w

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Overige super-preferente boedelverplichtingen

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Overige concurrente boedelverplichtingen

a oy

aoda Doy

m oo

9.914,24-

117.895,91-

14.988,44-
25.210,98-

an

168.009,57-

Omzetbelasting

Financieel, 25-5-2023



Af te dragen omzetbelasting over activa
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten
ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Af te dragen omzetbelasting

Af te dragen Rentekas-BTW

A € 52,50
--B € 19.320,95-
--D € 19.268,45

€ -

an | an

Berekening (voorlopig) tekort

Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Af te dragen omzetbelasting (E)

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D)
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo

Af: ingediende preferente vorderingen

Af: ingediende concurrente vorderingen
Af: ingediende achtergestelde vorderingen
Voorlopig tekort

an

124.791,95

aa

1.574.412,67
1.630.840,25

an

124.791,95
168.009,57-

43.217,62-

3.248.470,54-

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en
berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 25-5-2023



Recapitulatie boedelrekening nummer NL28 ABNA 0857 1149 48

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Groothoek BTW Toerekening
26-aug-19|Content Autogroep 85.000,00
Bodemzaken / inventaris 62.500,00 291id70B 14 57-3 actief: Bodemzaken: Inventaris, machinerieén [bodemzaken]
Voorraad 10.000,00 291id70B 8 Gebonden actief: Opbrengsten (on)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
Goodwill 12.500,00 291id70B 1 Vrij actief: Imnmateriele activa: Goodwill
26-aug-19[Reth / factuur 7192449 -1.512,50 -1.512,50 -262,50| 17 Betaalde faillissementskosten: Taxatiekosten
28-aug-19|D.T.C. Automotive 304,00 304,00 5 Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
02-sep-19|Miwacom -232,93 -232,93 -40,43| 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
05-sep-19|Van Rabo RC / kruispost / ter nadere duiding 75.000,00 75.000,00 6 Vrij actief: Liquide middelen: Bank
Let op: ter nadere duiding / niet zondermeer vrij actief
06-sep-19|De Viersprong -500,00 -500,00 -41,28| 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
10-sep-19|Telfort -162,82 -162,82 -28,26| 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
12-sep-19|Van Luxemborg & De Kok -629,20 -629,20 -109,20| 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
13-sep-19|Leendert van den Born. B. (tussentijdsafdracht afrekening) -65.000,00 -65.000,00 6 Vrij actief: Liquide middelen: Bank
Let op: ter nadere duiding / niet zondermeer vrij actief
18-sep-19|VDT / TT1 salaris curator -58.351,85 -58.351,85 -10.127,18| 17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator
02-okt-19|ABN rente en kosten 1,96 1,96 7 Vrij actief: Overige baten: rente
02-nov-19[ABN / rente en kosten 0,58 0,58 7 Vrij actief: Overige baten: rente
27-nov-19|Telfort / 3633827 -245,72 -245,72 -42,64| 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
03-dec-19|ABN / rente en kosten 0,56 0,56 7 Vrij actief: Overige baten: rente
03-jan-20[ABN / rente en kosten 0,57 0,57 7 Vrij actief: Overige baten: rente
15-jan-20|L&K factuur verwerking analyse audit files -381,15 -381,15 -66,15| 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
23-jan-20[Kasgelden 7.950,35 7.950,35 6 Vrij actief: Liquide middelen: Kas
28-jan-20|Overboeking Rabobank / conform verzoek curator 90.000,00 90.000,00 6 Vrij actief: Liquide middelen: Bank
Let op: ter nadere duiding / niet zondermeer vrij actief
29-jan-20[VDT Advocaten / salaris curator 100100119 -30.415,47 -30.415,47 -5.278,72| 17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator
29-jan-20| Tabego / doorbelasting - goedkeuring RC 24/27-01-2020 19.450,62 19.450,62 7 Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren]
18-feb-20| Ennatuurlijk / factuur 10003335316 / sept. 2019 -16,32 -16,32 -2,83| 17 Betaalde faillissementskosten: Overige concurrente boedelverplichtingen
18-feb-20|Ennatuurlijk / factuur 100003251730 -861,89 -861,89 -149,58| 17 Betaalde faillissementskosten: Overige concurrente boedelverplichtingen
02-mrt-20 [Bovemij / schadeverzekering mij vergoeding 7.366,74 7.366,74 7 Vrij actief: Overige baten: Restituties
03-mrt-20|ABN / rente en kosten 0,95 0,95 7 Vrij actief: Overige baten: rente
02-apr-20 [Bovemij / schadeverzekering mij vergoeding 306,97 306,97 7 Vrij actief: Overige baten: Restituties
02-apr-20|Automotive / openstaande post (DTC Automotive) 665,00 665,00 5 Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
06-apr-20|ABN / rente en kosten 1,07 1,07 7 Vrij actief: Overige baten: rente
22-jul-20|Belastingdienst / restant (brief d.d. 16-07-2020) 528,00 528,00 7 Vrij actief: Overige baten: Restituties
13-aug-20|A. Denissen / INV/2020-01 302,50 302,50 52,50| 7 Vrij actief: Overige baten: Boedelbijdragen
28-sep-20|Rabobank / overboeking (eind)saldo / email d.d. 09-09-2020 / opheffing 4.454,81 4.454,81 6 Vrij actief: Liquide middelen: Bank
17-nov-20|VDT 100100122 - div verschotten -62,50 -62,50 17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator
02-dec-20|VDT / TT3 sal curator - 100103058 -13.005,32 -13.005,32 -2.257,12| 17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator
16-dec-20|Incid betaling verzekering / ovb iov Dober ontvangen 09-10-2020 585,00 585,00 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
23-dec-20|Veldsink / retour verzek. Bedrag / verschuldigde betaling -585,00 -585,00 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
04-feb-21 [Belastingdienst / retour boedelbtw 16.097,00 16.096,27 16.096,27| 18 Reeds betaalde of ontvangen boedel-BTW (op aangifte)
04-feb-21[Belastingdienst / overige baten 0,73 7 Vrij actief: Overige baten: Restituties
01-mrt-21|Vergoeding commissie NV Schadeverzekering mij. 37,65 37,65 7 Vrij actief: Overige baten: Restituties
29-jul-21[Belastingdienst / retour boedelbtw - brief d.d. 30-07-2021 2.258,00 2.257,12 2.257,12| 18 Reeds betaalde of ontvangen boedel-BTW (op aangifte)
29-jul-21 [ Belastingdienst / restitutie 0,88 7 Vrij actief: Overige baten: Restituties
02-feb-22[ABN / afsluiting rente 31-01-2021 -15,76 -15,76 17 Betaalde faillissementskosten: Overige concurrente boedelverplichtingen
04-feb-22|VDT / decl. 100107350 - TT4 salaris curator -5.272,48 -5.272,48 -915,06| 17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator
02-mrt-22 [ABN / afsluiting rente 28-02-2022 -12,97 -12,97 17 Betaalde faillissementskosten: Overige concurrente boedelverplichtingen
02-mrt-22 [NV Schadeverzekering Mij. Bovag 67,38 67,38 7 Vrij actief: Overige baten: Restituties

Rekening, 25-5-2023



Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

31-mrt-22 [Belastingdienst / teruggaaf boedelbtw 916,00 915,06 915,06| 18 Reeds betaalde of ontvangen boedel-BTW (op aangifte)
31-mrt-22|Belastingdienst / restitutie 0,94 7 Vrij actief: Overige baten: Restituties

02-apr-22[ABN / afsluiting rente 31-03-2022 -14,06 -14,06 17 Betaalde faillissementskosten: Overige concurrente boedelverplichtingen
03-mei-22|ABN / afsluiting rente 30-04-2022 -13,98 -13,98 17 Betaalde faillissementskosten: Overige concurrente boedelverplichtingen
02-jun-22[ABN / afsluiting rente 31-05-2022 -14,44 -14,44 17 Betaalde faillissementskosten: Overige concurrente boedelverplichtingen

02-jul-22| ABN / afsluiting rente 30-06-2022 -13,97 -13,97 17 Betaalde faillissementskosten: Overige concurrente boedelverplichtingen
02-aug-22[ABN / afsluiting rente 31-07-2022 -14,43 -14,43 17 Betaalde faillissementskosten: Overige concurrente boedelverplichtingen
02-sep-22|ABN / afsluiting rente 31-08-2022 -7,45 -7,45 17 Betaalde faillissementskosten: Overige concurrente boedelverplichtingen
04-okt-22[ABN / afsluiting rente 30-09-2022 -6,98 -6,98 17 Betaalde faillissementskosten: Overige concurrente boedelverplichtingen
24-feb-23|Bestaco Beheer / eindafrekening onderlinge verhouding -9.154,57 -9.154,57 2c Vrij actief: Materiéle vaste activa: Af: rechten van derden m.b.t. vervoermiddelen
25-mei-23|(geen nwe mutaties)

124.791,95 - 0,00

Rekening, 25-5-2023



